
sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º C06010221  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº C06010221. Contratante: Município de Central. Contratada: JOAQUIM ALVES 
FERREIRA FILHO. Valor Mensal: R$ 1.100,00. Espécie: Locação. Objeto: locação de imóvel 
destinado a Secretaria de Infraestrutura para recebimento de entulho coletado nas praças, ruas 
e avenidas deste município. Assinatura: 01/02/2021. Vigência: 01/02/2021 à 01/01/2022. Renato 
Pereira de Santana - Prefeito. 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94D1AD608FD419B1F6D748024C3B97E0


		2021-02-19T16:15:33-0300




